PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI 1.335/2015

AuTeRIzA REALIZAR ABERTURA DE cRÉeITe
AeIcleRAL sUPLEMENTAR E DA euTRAs
RRevIeENcIAs.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AGUIA lsRANeAF
EsTAee ee ESPÍRITe sANTeIF faz saber que s
Câmera Municipal de Aguia Branca - ES
epreveu e eu sanciene a seguinte Lei:

Art. 1D. Fics e Peeer Executive Municipal euterizeee e eerir ne erçemente vigente
cle Menicieie de Ageie Brence - ES, Creciite Adicienel Suplementar ne valer de R$
7.650,00 (sete mil seiscentes e cinquenta reais), em censenäncie I:sem e ertige 43, Ele Lei
nfl' 4.320/1964, cenferme e clessificeçäe fencienel pregreme'tiee e elementes de eeseesss
especificadas ns seguinte terms:

FICHA 122
00?00?.1751200212.023 - MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS PÚBLICOS DE ESGOTO
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE i'TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
FONTE: 10000000 - RECURSOS ORDINARIOS

Art. 2°. Este Lei entre em eiger ne este de see eeeliceçäe, revegencle es
eiseesiçees em centrárie.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Águia Branca/ES, 25 ele neeemlsre ele 2015.

'I
I

I F_ I I.

'HL f, "~_ I _

ANA MARIA cA'R_|____E_I.H¿jQUIUQUI
Prefeitã'fiunicipal

Res Vieenle Pissieetii. i'l ~ Centre. Aguia Brsnss - ES ~ (EP EQFBE-iilílü - CNPJ 31 .i'äfifieilliülLH-B? + Telefax: üssÊi' SHE-135?